BOLETIN OFICIAL

DEL

OBISPADO DE SALAMANCA

Las reclamaciones se harán, en el preciso término de un mes a la imprenta de Calatrava.

BENDICION PAPAL EN LA S. I. B. CATEDRAL

En virtud de las facultades que por el Derecho Canónico se Nos confieren, hemos acordado dar a los fieles solemne Bendición Papal el domingo, 20 de Abril, festividad de la Resurrección del Señor, después de la Misa Pontifical que, con el favor divino, celebraremos en nuestra Santa Iglesia Basílica Catedral.

Los Sres. Párrocos y encargados de Parroquia, excitarán a sus feligreses a recibir la bendición que anunciamos, y les enterarán de las condiciones precisas, para ganar la Indulgencia plenaria que la acompaña, indicándoles finalmente que rueguen por las necesidades de la Iglesia, del Romano Pontífice y de nuestra patria.

Salamanca, 1.º de Abril de 1930.

† FRANCISCO, Obispo de Salamanca.

REMIGIUS GANDASEGUI ET GORROCHATEGUI,

DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS VALLISOLETANUS, PRIOR ET DOMINUS JUNCARIAE DE AMBIA, ETC., ETC.

Reverendissimis in Christo Fratribus Episcopis Suffraganeis, Venerabilibus Capitulis Metropolitanis, Cathedralibus et Collegiali Provinciae Ecclesiasticae Vallisoletanae, Majoribus Religionum Clericalium exemptarum Superioribus in eadem residentibus, ceterisque omnibus quorum interest, salutem in Domino.

Sancit Codex Juris Canonici, ad canonem 283, ut «in singulis Provinciis Ecclesiasticis vicesimo saltem quoque anno celebretur provinciale Concilium» in quo Patres congregati, ad normam canonis 290 «studiose inquirent ac discernant quae ad fidei incrementum, ad moderandos mores, ad corrigendos abusos, ad controversias componendas, ad unam eandemque disciplinam inducendam opportuna fore pro suo quisque territorio videantur».

Nondum quidem imminet temporis terminus pro talis Concilii celebratione a Jure Canonico constitutus; quum vero penitus sit Nobis persuasum, si unquam, hac potissimum nostra aetate, quae in mentis caliginem et cordis frigiditatem prona est, maxima esse hujusmodi Conciliorum commoda et momentum, prouti liquido patescit ex supra recensito, etsi obiter, amplissimo et tanto scopo ab ipsis Conciliis intento; ac vehementer aliunde Nos exoptantes ad amissim conformari jugi studio quo impense Ecclesia hujusmodi fovit Concilia, quorum prisca origo primae-vam Catholicae Religionis vitam attingit, vixdum hanc Metropolitanam sedem conscendimus, quamvis de cetero rerum et temporum adjuncta, Nobis invitis, propositum consilium in praesens usque protraxerint, in votis habuimus Provinciale celebrare Concilium, divinae gloriae incremento et animarum bono adeo congruens.

Nos igitur totis viribus in saluberrimos percipiendos fructus operam navare cupientes, facto verbo cum venerabilibus ac dilectissimis Fratribus Comprovincialibus, qui uno ore, grato animo et ovantes consensum praestitere, alterum Concilium Provinciale Vallisoletanum convocare statuimus, suffulti imprimis impetrata Smi. Domini nostri Pii Papae XI Apostolica Benedictione, in attestationem nostrae erga Ca-

thedram Beati Petri circa omnia decernenda inviolabilis adhaesionis, necnon in pignus ac certam spem uberrimorum proventuum ex nostris laboribus progerminantium.

Quapropter adprecatō adiutorio Domini Nostri Jesu-christi per intercessionem praesertim B. M. Virginis sine labe Conceptae, Sanctae Teresiae a Jesu, Ecclesiasticae hujus Provinciae coelestis Patronae, omniumque Sanctorum, ad majorem Omnipotentis Dei gloriam et Sacratissimi Cordis Jesu, Principis Pastorum, in Dioecesium ipsius Provinciae utilitatem, auctoritate qua ex Codice Juris Canonici ad canonem 285, in hac parte fungimur, indicere decernimus et hujus Edicti vi indicimus alteram Synodum Provinciam in Metropolitana Ecclesia Nostra inchoandam prima die proxime accedentis mensis Junii, Divino Cordi Jesu dicati, infra Novemdiale praevium solemnitati Adventus Spiritus Sancti, cujus lumine ac robore accensi ac confortati nostra incepta prospere cessura fidenter speramus.

Ad Concilium hoc omnes Episcopos Provinciae Ecclesiasticae convocamus ut constituta die huc conveniant, vel si legitima fuerint causa praepediti, officii sui partes per procuratores adimpleant.

Convocamus praeterea Capitulum Metropolitanum, Capitula Cathedralia et Collegiale Sancti Ildephonsi, praefatos Majores Religionum clericalium exemptarum Superiores, necnon quicumque jure potiantur vel officio teneantur huic Concilio interessendi.

Eo autem consilio ut a Domino, bonorum omnium largitore, divina consequamur gratiae dona quibus vegetati quae magis recta, magis utilia, magis Synodi inceptis consentanea futura sanciamus, Dioecesanis nostris fidelibus in-jungimus et venerabiles Fratres Comprovinciales rogamus, tantumdem in sua quisque Dioecesi, praescribant: 1.º Ut a prima die mensis maii semel in hebdomada usque ad Synodi inchoationem in Alma Ecclesia Metropolitana celebretur cum cantu Missa solemniter votiva de *Spiritu Sancto*. 2.º Ut quotidie a praefata die usque ad Synodi dimissionem, exceptis diebus festis primae classis, in omnibus Missis addatur Collecta de *Spiritu Sancto*. 3.º Ut inter Offertorium Missarum Parochialium aliarumque omnium in quibus habetur Catechetica explanatio pro adultis, hac consummata expositione, recitetur semel antiphona *Salve Regina* in laudem B. M. Virginis sub titulo de *San Lorenzo* et ter *Pater Noster* in honorem Sti. Joseph, Stae. Teresiae a Jesu et Sti. Pe-